
 

 

COMUNE DI CASTELVERRINO 
(Provincia di Isernia) 

SEDUTA    DEL  09/05/2018                                                                                    DELIBERA  N.10  
 

COPIA DELIBERAZIONE 

   DEL CONSIGLIO COMUNALE 
Adunanza ordinaria  in  seconda convocazione.  Seduta pubblica 

 
OGGETTO: Modifica e integrazione Programma Triennale OO.PP. 2018/20. 

                 

   L’anno duemiladiciotto addì nove   del mese di maggio , con inizio alle ore 10,30 con la 

continuazione,  nella solita sala delle adunanze. 

               Previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, vennero oggi convocati 

a seduta i componenti del consiglio comunale. 

 

                       All’appello risultano: 

 

1. PANNUNZIO Antonio X  

2. PANNUNZIO Lucrezia X  

3. RICCI Pasqualina  X 

4. MECCIA Mario Rocco X  

5. ZARLENGA Adelmo  X 

6. MECCIA Vitale X  

7. MARSELLA Massimiliano  X 

8. CINQUE Giuseppe  X 

9. PANNUNZIO Carmen  X 

10. PACIFICO Antonio  X 

11. MISISCHIA Maurizio X  

TOTALI 5 6 

 

         Assiste all’adunanza il Vice-Segretario comunale Dott.  Di Girolamo Franco il quale redige il 

presente verbale.  

Essendo legale il numero degli intervenuti il Sig. Antonio Pannunzio, Sindaco, assume la presidenza e 

dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato, posto al n.01  dell’ordine del 

giorno.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

PROPOSTA  n.10 del 09/05/2018  
OGGETTO: Modifica e integrazione Programma Triennale OO.PP. 2018/20. 

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
PREMESSO che con propria deliberazione n. 7 del 28/03/2018, esecutiva ai sensi di legge, 
è stato approvato il Programma Triennale dei Lavori Pubblici per il triennio 2018/2020 con 
annesso Elenco Annuale 2018; 
 
VISTA la propria deliberazione n. 8 del 28/03/2018 esecutiva ai sensi di legge, avente per 
oggetto “Approvazione del Bilancio di previsione Finanziario 2018 - 2020; 

 

VISTO l’art. 21 del D.Lgs 50/2016 “Programma delle acquisizioni delle stazioni Appaltanti”; 

 

VISTO l’art. 216, c. 3, del D. Lgs. n. 50/2016 “Disposizioni transitorie e di coordinamento”; 

 
VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 31/03/2018 con la quale è stata 
proposta al Consiglio Comunale l’integrazione e modifica del “Programma Triennale delle 
Opere Pubbliche 2018/2020 ed Elenco Annuale 2018, approvato dal Consiglio Comunale con 
deliberazione n. 7 del 28/03/2018 costituito dalle schede 1 - 2 – 2/b adeguate a seguito 
dell’attribuzione di nuovi finanziamenti e come da variazioni al Bilancio di Previsione 
Finanziario 2018/2020; 
 
DATO ATTO che sussistono le condizioni per l’integrazione e modifica del Programma 
Triennale dei Lavori Pubblici 2018/2020 con l’annesso Elenco Annuale 2018; 
 

PRESO ATTO dei pareri espressi dai responsabili dei servizi interessati sulla proposta di 

deliberazione in oggetto ai sensi e per gli effetti dell’art. 49 del T.U. sull’ordinamento degli 

enti locali, approvato con D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.; 

 

VISTO il D. L.gs. 18 agosto 2000, n. 267 recante “T.U.E.L delle leggi sull’Ordinamento 

degli Enti Locali” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

VISTO il Regolamento del Consiglio Comunale vigente; 

 

Con votazione unanime resa per alzata di mano; 
 

DELIBERA  
Per le motivazioni di cui in premessa 

 
1) DI APPROVARE, l’integrazione e modifica al Programma Triennale delle Opere 

Pubbliche 2018/2020 con l’annesso Elenco Annuale 2018 di cui all’Allegato “A” costituito 
dalle schede n. 1 – 2 – 2/b che si allega alla presente quale parte integrante e sostanziale; 

2) DI DICHIARARE la presente deliberazione, immediatamente esecutiva, con separata ed 
unanime  votazione,  ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n°267; 

 
================================================================================ 
VISTO: Si esprime parere favorevole sulla regolarità  contabile ai sensi  dell’art.49  del D.Lgvo  n.267/2000 e s.m.i. 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  F.to Sig. Pannunzio Antonio 

 
 

VISTO: Si esprime parere favorevole sulla regolarità tecnica  ai sensi  dell’art.49  del D.Lgvo   n.267/2000 e s.m.i. 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to Geom. Giovanni Carnevale 

 

 

 



3 

 

 

 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 

 

          Il SINDACO                                    IL VICE-SEGRETARIO COMUNALE 

 F.to  Sig. Pannunzio Antonio                        F.to  dr. Franco Di Girolamo 

 

 

 

 

Il sottoscritto  Segretario comunale certifica che  copia della presente deliberazione è 

stata affissa ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE il giorno  09/05/2018 per la prescritta  

pubblicazione di quindici giorni consecutivi. 

 

Lì 09/05/2018 

        ILVICE-SEGRETARIO COMUNALE 

                             F.to Dr  Franco Di Girolamo  

 

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il  09/05/2018  

 

ai sensi  ai sensi dell’art. 134 comma 4° del D.Lgs. n. 267/00. 

 

Lì 09/05/2018 

          IL VICE- SEGRETARIO COMUNALE 

                            F.to dr. Franco Di Girolamo 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO 

Li 09/05/2018 

 

                                                                      IL VICE- SEGRETARIO COMUNALE 

                                     dr. Franco Di Girolamo 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      


